Restant voces, quas deminutivas esse nullis dubitationibus obnoxium est, hae:

ὅσσιχος, quod apud Theocritum IV 55 legitur. Cf. Herodian. II 450, 7 Lentz. Doricum esse contendit Gregor. Cor. 108 p. 293 Sch. suo iure.

αιλόιχος, quae Theocr. I 56 varia lectio antiquitus traditur.

μίνιχος a *μικρός* formatum, quod *μικριδδομένων* voci subest (A. M. XXII 1897, 338; Meister ad *G. D. I.* III 2, 4499, 6). Huius vocis analogia efficit, ut *παιδιχόν* postea in *παιδίχον* nonnumquam mutaretur (B. S. A. XII 371, 31, 6 et saepius).

ஓψιχα· δψέ· Βυζάντιοι Hes. (Byzantium Megarensium colonia fuisse videtur, *Realenc.* III 1 col. 1128).

¹ Quamquam verisimile est suffixum *-ιχος* ab eis nominibus profectum esse, in quibus stirpis pars erat. Sed nunc unum illud quaerimus, ubi terminatio stirpe non favente libere deminuendi gratia addita sit.

² *Συρίχος* tradunt Poll. VII 174; Hes., *ούρισσος* Poll. X 129 deberi videtur contaminationicēum *ἱρισσος· γόρης* Hes.; Herodian. I 213, 11 = II 449, 16 Lentz.; Ar. frg. 569, 5, I p. 536 K. Quam vocem Phryничus (soph. praep. 116, 4 Borries) *ἱρισχος* scribit. In utroque comico tamen — metro flagitatur. *Σιρίχος* et *συρίχος* vario deminutivo suffixo coniungi possunt, sed *ἱρισχος* (*ἱρισσος*) separandum est. Quae cum non certa sint, malui hanc vocem omittere.

τέσσιχον (*τεσσιχου* cod.)· τὸ μικρόν Hes., quod non Atticum esse forma *τεσσ-* pro *τοσσ-* demonstratur, originem tamen nescimus.

δρτάλιχος (testimonia concessit Blomfield, Gloss. ad Agam. 53, cf. *δρταλίς*) Boeoticum esse testantur Aristophanes (Ach. 871 cum schol.) et Strattis (frg. 47, 4, I 725 K.). Eandem vocem Atticam fuisse probe docet tragicorum exemplum (Aesch. Ag. 53; Soph. frg. 725 N.²). Sed cum comici Boeotos irrideant, differentia usus inesse debet. Et adhibent vocem Attici pro pullis omnium avium (τὰ δὲ πρόσφατα δρυγία δρτάλιχον, ἀλεκτρούνων τε νεοτοὺς ἀλεκτροφεῖς λέγουσιν. Aristophanes Byzantius ap. Ael. h. an. VII 47; p. 111 Nauck), Boeoti vero pro gallis (schol. Ar. Ach. 871). Boeotica notione vocem Theocritus adhibuit in Hyla (13, 12) pro pullis gallinaceis. Utramque significationem notavit Hesychius: *δρτάλιχοι*· μήπω πετόμενοι νεοσσοί· καὶ οἱ ἀλεκτρούνες. Longior fui in hac re explicanda, ut appareat Atticos hanc vocem non a Boeotis accepisse, quod dissuadet significationis varietas. Exstant praeterea alia in Attica dialecto, quibus ut externam originem adiudicemus, nulla inveniri potest causa. Sunt *ἀρίστιχος*¹, *ἄστριχος*², *ζόψιχος*³ (deminutivum esse demonstraverunt Bezzenger-Fick B. B. VI 1881, 237).